Hews paper publication of Motice Published in Amond Express (Ah Edhone) 08.6.2017



Head Office: LOKMANGAL,1501, SHIVAJINAGAR, PUNE-5

Notice is hereby given that as the Bank has not received any valid nomination for the Agenda No.3 i.e. Election of One Shareholder Director from amongst the Shareholders of the Bank (other than the Central Government) pursuant to Section 9(3) (i) of The Banking Companies (Acquisition & Transfer of Undertakings) Act, 1970, the Agenda No. 3 of 14th Annual General Meeting Notice dated 04th May, 2017 will not be transacted at the AGM. Now, only Agenda No.1 and 2 as mentioned in the 14th AGM Notice will be transacted at the AGM to be held on Friday, 16th June, 2017 at 10.45 a.m. at Pune.

Date: 07th June, 2017

Place: Pune

(R.H. Phadnjs General Manager, MA

Published in LoKsoffa (Morethi Edition) 07 08.06.2017



मुख्य कार्यालयः लोकमंगल, 1501, शिवाजीनगर, पुणे – 5

यादारे सूचना देण्यात येते की कार्यसूची विषय क्र. ३ म्हणजेच बैंकिंग कंपनीज् (ऑक्ट्रिझीशन अँड ट्रान्सफर ऑफ अंडस्टेकिंगस्) कायदा, १९०० च्या कतन १९(३) (i) च्या अनुषंगाने बैंकेच्या भागधारकामधील (केंद्र सरकारच्यतिरिक्त) एका भागधारक संचालकाच्या निवडणूकीसाठी कोणतेही वैध नामनिर्देशन बैंकेला प्राप्त न झाल्यामुळे येणाऱ्या एजीएम मध्ये घेतले जाणार नाही.

म्हणजे पुणे येथे शुक्रवार, दि.१६ जून, २०१७ रोजी सकाळी १०.४५ वाजता होणाऱ्या१४ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेमध्ये आता फक्त एजीएम सूचनेमध्ये नमूद केल्याप्रमाणे कार्यसूची विषय क. १ व २

दिनांकः ०७ जून, २०१७

(आर.एच.फडणीस) महाव्यवस्थापक, एफएमए

निवेशक सेवाएँ